



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MISP Ejendomme A/S
c/o Michael Spangsberg, Vedbæk Strandvej 462, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 44 02 17

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 1b3a44HtyMj251908480

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Michael Spangsberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	MISP Ejendomme A/S c/o Michael Spangsberg Vedbæk Strandvej 462 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 44 02 17 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Ernst Wengler-Jørgensen, formand Michael Spangsberg Frederik Spangsberg Torben Digemose
Direktion	Michael Spangsberg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MISP Holding A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.975 t.kr. mod 4.483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.280.835	6.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.092.161	-907
Driftsresultat	6.188.674	5.814
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.220	0
Andre finansielle indtægter	0	489
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.144.944	-556
Resultat før skat	5.055.950	5.747
2 Skat af årets resultat	-1.081.208	-1.264
Årets resultat	3.974.742	4.483
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.974.742	4.483
Disponeret i alt	3.974.742	4.483



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	61.662.677	63.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.270	144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.790.947</u>	<u>63.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.790.947</u>	<u>63.534</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.255	17
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.866.701	0
Andre tilgodehavender	231.187	8
Tilgodehavender i alt	<u>3.320.143</u>	<u>25</u>
Likvide beholdninger	<u>1.575.518</u>	<u>2.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.895.661</u>	<u>2.431</u>
Aktiver i alt	<u>66.686.608</u>	<u>65.965</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	28.442.548	24.467
Egenkapital i alt	29.442.548	25.467
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.927.000	2.626
Hensatte forpligtelser i alt	2.927.000	2.626
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	30.799.814	32.327
Deposita	834.327	748
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.634.141	33.075
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.850.155	1.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.556	48
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.612
Selskabsskat	780.208	907
Anden gæld	0	418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.682.919	4.797
Gældsforpligtelser i alt	34.317.060	37.872
Passiver i alt	66.686.608	65.965
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	24.467.806	25.467.806
Årets resultatdisponering	0	3.974.742	3.974.742
	1.000.000	28.442.548	29.442.548



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2		
Andre finansielle omkostninger	1.144.944	554		
	1.144.944	556		
2. Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	780.208	907		
Årets regulering af udskudt skat	301.000	357		
	1.081.208	1.264		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	32.649.969	1.850.155	30.799.814	23.116.550
Deposita	834.327	0	834.327	334.327
	33.484.296	1.850.155	31.634.141	23.450.877
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.650 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 61.663 t.kr.				



Noter

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har i forbindelse med indtræden i cashpool-ordning, maks. DKK 20 mio og EUR 500.000, med tilknyttede virksomheder stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende under denne ordning. Selskabet hæfter fuldstændigt og solidarisk med de øvrige tilknyttede virksomheder. Indestående på cashpool-ordningen udgør 22.807 t.kr. pr 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MISP Holding II ApS, CVR-nr. 40 82 60 76, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


